

GEORGES GRONDIN

0749813251 | georgesgrondin29@gmail.com

PROFIL PROFESSIONNEL

Je suis un conseiller de vente dynamique, souriant et doté d'un excellent sens du contact client. J'ai une passion pour la vente et la négociation, ainsi qu'une connaissance approfondie des produits et des services que je propose à mes clients. Déterminé, j'atteins les objectifs de vente fixés tout en offrant une expérience client optimale.

PARCOURS PROFESSIONNEL

TELE ACTEUR

CALL TO ACTION | NICE | CDI | Août 2023 - Juin 2024

- Prise de contact avec les prospects en adaptant le discours au profil tout en respectant les scripts pour un maximum d'impact.

Conseiller Commercial en Assurance

KONE | Août 2022 - Décembre 2022

- Apporter écoute et conseil aux usagers, en respectant le protocole en vigueur et la satisfaction clientèles.

Conseiller Clientèles en Assurance

AXA | TOURS | Freelance | Janvier 2010 - Août 2019

- Etant conseillé chez axa comme mandataire, vente de produits d'assurance et de placements
- Fidélisation, écoute, apporter conseil et solution par rapport à leurs besoins et profils
- Fidélisation de la clientèle en faisant régulièrement le point sur ses besoins.
- Traitement des demandes formulées par téléphone ou e-mail dans les délais impartis.

FORMATION

Lycée Gramont

TOURS, Indre et loire

BAC 2 : CAPACITE EN
ASSURANCE (AXA)

Janvier 2008

AFS - CHINE : Consultant a

JIANGSU - Compte

Français association de
jeune entrepreneur chinois

Guadeloupe : Implantation
de site commercial

Agent d'assurance

DAI-ICHI LIFE | Tokyo | Janvier 1997 - Décembre 2004

- Assurance , Prévoyance et Placement

Commercial grand compte

HITACHI Electronique | Chiba | Janvier 2004 - Décembre 2006

- NTT- télécommunication